CD.11737/1990
40612 – ALICE CAVALCANTI FIGUEIRAS
Alteração do adicional por tempo de serviço.

AUTORIZO a revisão da gratificação do adicional por tempo de
serviço da aposentada Alice Cavalcanti Figueiras, ponto nº 40.612, de
39% para 41%, virtude do cômputo de 645 (seiscentos e quarenta e cinco)
dias de licença para tratamento de saúde, de acordo com a alínea “b” do
inciso VIII do art. 102 da Lei 8.112, de 1990, e Decisão nº 16/1992 –
TCU – 1ª Câmara).

Em 11/10/2010 – MILTON PEREIRA DA SILVA FILHO, Diretor.

Apostila
Nos termos da subdelegação de competência estabelecida na